
～あらまち便り～
令和5年1月号

◇過ごしやすい雰囲気づくりをしていきます！

◇皆様の想いを大切にしていきます！

介護老人保健施設あらまち
〒940-0025 新潟県長岡市泉1-7-24

☏ 0258-30-0388
お便りの問合せ

小林・加藤・須藤・齊木 まで

介護老人保健施設あらまち

新年明けましておめでとうございます。

日常のひとコマ

1月の予定
4日 誕生日会（大手ユニット）

13日 とくし丸（移動スーパー）

18日 新年会

27日 とくし丸（移動スーパー）

1月の調理レク 栗おこわ（長生ユニット）

クリスマス会

感染症対策のため、各ユニットに

別れて開催しました。皆様、

楽しんでいただけたご様子です。

お誕生日、

おめでとうございます！

タオルたたみ、

おつかれさまです！

日頃より当施設の運営にご理解ご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。また皆様におかれましては

つつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

コロナウィルス感染症の流行も収束が見えない状況の中、面会制限も長期に及びご不便、ご心配をおかけ

して大変申し訳ございません。まだまだ不安な日々ですが、ご利用者様にもご家族様にも安心していただける

よう、職員一同一丸となって日々取り組んで参りたいと思っております。

大変遅くなりましたが新年のご挨拶とさせて頂きます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

副施設長 大島真由美


